
 
 
Dz-11.0021.10.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXVI/169/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 października 2016 roku 

 
w sprawie lokalizacji szaletów miejskich na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się o postawienie szaletów miejskich w następujących lokalizacjach: 
- Park Kurdwanów 
- ulica Halszki - pętla tramwajowa 
- skrzyżowanie ulic Włoskiej i Białoruskiej 
- rejon ulicy Heila 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Biura Projektowego OTS-IP Sp. z o.o. znak 
OTS/DT/906/16 z dnia 15.09.2016 r. 


